Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества» г.Тобольска
(МАУ ДО ДДТ г. Тобольска)

ПРИКАЗ

06 марта 2023 г. № 65-од

О внесении изменений в приказ от 15.12.2022 № 422-од
«Об утверждении плана закупок товаров работ и услуг для нужд

МАУ ДО ДДТ г. Тобольска на 2023 год»

В связи с потребностью учреждения в товарах, работах услугах, в
соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о
закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ ДО ДДГ г.
Тобольска, на основании служебной записки заместителя директора по АХЧ
Кривошапко И.В. от 06.03.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приложение №1 к приказу от 15.12.2022 № 422-од «Об

утверждении плана закупок товаров работ и услуг для нужд МАУ ДО ДДТ г.
Тобольска на 2023 год» следующими позициями:

Кресло для актового зала. Способ закупки - запрос котировок в
электронной форме. НМЦД 729 600,00 (Семьсот двадцать девять тысяч
шестьсот) рублей 00 копеек;

Комплект сценического света. Способ закупки - запрос котировок
в электронной форме. НМЦД 564 339,00 (Пятьсот шестьдесят четыре тысячи
триста тридцать девять) рублей 00 копеек;

Микшерный пульт. Способ закупки - запрос котировок в
электронной форме. НМЦД 396 000,00 (Триста девяносто шесть тысяч) рублей
00 копеек;

Радиосистема. Способ закупки - запрос котировок в электронной
форме. НМЦД 276 900,00 (Двести семьдесят шесть тысяч девятьсот) рублей
00 копеек.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
V

П.В. Малкин